
Uchwała nr O – 043 – VI – 2024 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 15 października 2024 roku 

 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  
 
 
 

Na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023. t.j. poz. 551) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W uchwałach zmieniających uchwałę O-14-VI-2022 z dnia 6 września 2022 w sprawie powołania Zespołu 

ds. Legislacji, w których w § 1 jest: „W uchwale O-14-VI-2023 z dnia 6 września 2023 r.”, powinno być:  

”W uchwale O-14-VI-2022 z dnia 6 września 2022 r.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Minister Rozwoju i Technologii 
2. a/a 

 

Piotr Fokczyński, Architekt IARP   Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

 

 

  

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Izby Architektów RP 


